
Dodatek č. 1 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/08099 

Strana 1 (celkem 3)

.
Dodatek č. 1 - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu
a Balík Do balíkovny
Číslo 2018/08099/D1

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 471 14 983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu,

regionální firemní obchod PH a STČ
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., firemní obchod PH a STČ, Poštovní přihrádka 90, 

225 90 Praha 025 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXXX XXXXXX

se sídlem X XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXXXX
zastoupen: XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

zapsán v živnostenském rejstříku: XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXX
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo: X XX XXX

dále jen „Odesílatel“

.



Dodatek č. 1 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/08099 

Strana 2 (celkem 3)

.

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny, č.2018/08099, ze dne 
25. 06. 2018 (dále jen "Dohoda"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly, že na konec Článku 2., Dohody se vkládá nové ustanovení 2.8 
následujícího znění:

„ Odesílatel, který podává zásilky s doplňkovou službou Bezdokladová dobírka, předá ČP 
podací data k zásilkám prostřednictvím aplikace Podání On-line nebo ve formě datového 
souboru. Datový soubor Odesílatel předá ČP nejpozději spolu s předávanými zásilkami. 
V případě žádosti o službu Bezdokladová dobírka je Evidenční list, podepsaný oprávněným 
zástupcem, nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. 2. Odesílatel stanoví jedinečný účet u 
peněžního ústavu, kam budou vybrané peněžní částky převáděny nebo má možnost, v případě 
kdy využívá více typů zásilek, stanovit jeden účet pro každý typ zásilky. Bankovní spojení je 
uvedeno v Evidenčním listu, který je vyhotoven celkem v trojím provedení. Při volbě indikace 
kumulovaný přípis v Evidenčním listu musí být elektronicky předávaný soubor obsahující 
položkový rozpis plateb za Bezdokladovou dobírku zašifrován šifrovacím programem ČP 
CRYPTA, který je zdarma (veškeré informace jsou k dispozici na Internetových stránkách ČP 
http://www.ceskaposta.cz/cz/sluzby/e-sluzby/interni-certifikacni-autorita-id314/). Zašifrováním 
je soubor zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s údaji uloženými uvnitř souboru. 
Kumulovaný přípis na účet odesílatele bude proveden až po vydání technologického certifikátu 
CRYPTA, do té doby jsou platby připisovány položkově. Neoprávněně převedené částky na 
účet Odesílatele vrátí Odesílatel bez průtahů ČP.“

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

2.4. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Odesílatele, je-li Odesílatelem, fyzická osoba, a 
osobní údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších 
osob poskytnuté v rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro 
účely související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely 
vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních 
předpisů. Odesílatel, je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro 
účely související s plněním této Dohody ČP předává. Další informace související se 
zpracováním osobních údajů včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k 
dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových 
stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz.

http://www.ceskaposta.cz/


Dodatek č. 1 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 2018/08099 

Strana 3 (celkem 3)

2.5. Přílohy:
Příloha č. 1 - Evidenční list odesilatele zásilek se službou Bezdokladová dobírka - vzor
. 

.

V Praze dne 

za ČP:

____________________________________

Daniel Krejčí

obchodní ředitel regionu, regionální 
firemní obchod PH a STČ

V XXXXXXXXXXX dne 

za Odesílatele:

______________________________________

XXXXX XXXXXX

XXXXXXX


